Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.14 - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS

101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO12.122.4001-4193-MANUTENCAO  SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO 3º TERMO ADITIVO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE CARGA COM CONDUTOR E QUILOMETRAGEM LIVRE EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, CONFORME CONTRATO Nº 52/2022 PARA O PERÍODO DE 15/04/2025 A 14/04/2026,
CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Valores

160.855,56

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250420 6681
Processo

2025011961

Saldo anterior Valor Saldo atual

 5.345.449,05 160.855,56 5.506.304,61

04/06/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO  DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Razão Social / Fornecedor

VILMAR RODRIGUES DOS SANTOS

Endereço

75701000, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228462
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO PRESENCIAL

Número da licitação

33

Conta bancária

41.572.185/0001-96

Telefone

1395-1237 49095-4

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 67239 13.404,63000  160.855,5612,00LOCAÇÃO DE VEICULO DE CARGA COM CONDUTOR
E QUILOMETRAGEM LIVRE - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
DE CARGA

LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE
CARGA

 160.855,56

*****(CENTO E SESSENTA MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   05/06/2025 15:42:07

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.